АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                              тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                    электронный адрес: admin-naur@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05»       11      2014 года               № 203                                      ст. Наурская

Об отмене распоряжения

Администрации Наурского муниципального района

от 07.02.2014 года  №16

 Во исполнения предписания Федеральной Антимонопольной службы

№ 70 от 07.10.2014 года об устранении  нарушений антимонопольного

законодательства и прекращения нарушения п.4 ч.1 ст.15 Федерального

закона «О защите конкуренции»:

1. Отменить распоряжение  № 16 от 07.02.2014 года «О заключении

договоров с ФБУ «Чеченский ЦСМ».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Терская

правда».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Администрации                                                                   В.А. Кашлюнов

Исп. Абдикаримов Р.С..

Тел. 8 871 43 2-22-84

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru